[image: image1.jpg]

Финансовое   управление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

От 17 февраля  2023  года                                                                          № 16
О внесении изменений в Перечень

главных администраторов доходов

           бюджета муниципального   образования
           «Хиславичский район» Смоленской

            области
В соответствии с пунктом 3 статей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации  п р и к а з ы в а ю:
         1.Внести изменения в  Перечень главных администраторов доходов бюджета      муниципального   образования «Хиславичский район» Смоленской области  утвержденный  Постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  от 27.12.2022г. №  497 (приложение):
 -исключить строки следующего содержания:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет,  группы, подгруппы,  статьи,  подстатьи,  элемента,  программы (подпрограммы),  кода экономической классификации доходов

	администратора доходов
	доходов бюджета муниципального образования

	901
	2 02 35469 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

	918
	2 02 25097 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание  в общеобразовательных организациях , расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	918
	2 02 25169 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание (обновление) материально-технической базы для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах

-добавить строку следующего содержания:

	918
	2 02 25179 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействиюс детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового   управления                                         Н.И.Калистратова